Iurati dicunt . . . quod Will. Burre de Brenchesle Rogerus Cotyng de Brenchesle et Iohannes Kippyng de Tonebregge iunior die Sabbati proxima ante festum Nativitatis Sancti Iohannis Bapt. [22 June] 4 Ric. II insurrexerunt contra etc. et domum Nich. Merefeld apud Tonebregge et bona et catalla sua viz. pannos lineos vasa etc. ad valenciam c. solidorum succiderunt et in luto platearum conculca-verunt . . . et fuerunt manutentores insurrectionis.

Hundred de Wrotham. (Skin 4.)

Inquisitores dicunt super sacramentum suum quod Benedictus Leveyng ville de Maplestompe Iohannes Sparwe ville de ffrennyngham Iohannes Donemawe del fforstall de Kyngesdone Iohannes Pound de eadem spontanea et mera voluntate sua adherabant diversis congregationibus etc. qui se levaverunt contra dominum Regem etc. et sic in societate eorum permanserunt continue a die Iovis proxima ante festum Sancte Trinitatis [6 June] 4 Ric. II usque ad presens et predicti Benedictus [and others] venerunt in villam de Northcraze die sabbati in vigiliis Trinitatis [8 June] et domum Nicholai Heryng . . . fregerunt et bona et catalla abduxerunt . . . et quod Peter Bresiere de Wrotham, Iohannes Bolyng, Ricardus Threshere, et Will. Taylor filius Petri Bresiere de eadem villa spontanea etc. adherabant diversis congregationibus [etc. as above].

Et quod Paul Betell de Compe in crastino Corporis Christi venit London et ibidem quendam hominem mactavit cum baculo. Et quod Iohannes Pound venit London die et anno predictis et ibidem quendam hominem de nacione fflandrense mactavit felonice. Et quod Iohannes Bolyne et

Ric. Threshere cum conventicula sua die Mercurii ante festum Translationis Sancti Thome Mart. [3 July] apud Cokheshethe . . . insultum fecere Willelmo atte Hothe et ad eum cum suis sagittis sagittaverunt.

Et predictus Iohannes Bolyne in festo sancte Trinitatis [9 June] venit in villam de Chalke . . . et unum equum Richardi Pope abduxerunt [*sic*] pretii xiiij. s. iiij. d.

Willelmus Skele et Nicholas Hakborne et quamplures de predicta societate miserunt ad domum Iacobi de Pecham apud Wrotham et ipsum imprisonaverunt inminando ipsum de vita et membris [etc.] quousque Iacobus concesserit prefatis Willelmo et Nicholao iiii^{xx} acras terre vii acras prati de quibus idem Iacobus prius tulit quemdam assisam nove disseisine coram Roberto Belknapp et aliis Iusticiariis domini Regis. Et dicunt quod Petrus Hwetegrom levavit per se et alios diversas congregationes etc.

Hundred de Brenchesle. (Skin 5.)

Iurati dicunt quod Iohannes Sodegrom spontanea et mera voluntate sua adherebat . . . conventiculis . . . et sic in societate eorum permansit a die Iovis proxima ante festum Sancte Trinitatis [6 June] usque ad presens.

Et quod idem Iohannes die veneris proxima post festum Sancte Trinitatis [14 June] et quamplures de predicta societate venerunt in villam de Brenchesle et domum Willelmi Wylle prostraverunt et bona sua abduxerunt.

Et quod Willelmus Burre Iohannes Burre iunior Iohannes Burre senior Robertus Ide Nicholas Burre Thos. Burre Bocher de parochia de Brenchesle die Sabbati proxima post festum Trinitatis [15 June] proclamatione facta quod quilibet domum redderit in pace, venerunt in villam de Tonbregge cum magna conventicula et domum Nicholai Merefeld fregerunt et die dominica proxima [June 16] venerunt in villam de Brenchesle et ibidem prisonam fregere . . . Et dicunt quod Willelmus Poule ville de Brenchesle fecit minas in excitando ad diversas congregationes levandas etc. die dominica proxima post festum Sancti Petri et Pauli [30 June].

Hundred de Merdenne. (Skin 6.)

Inquisitio capta apud Maydestane die veneris proxima ante festum Translationis Sancti Thome Martyr. [28 June] coram Thoma Holand comite Kancie & sociis suis [Jury names given] qui dicunt quod Iohannes Gernays de Goutherst die lune proxima ante festum Sancti Iohannis Bap. [17 June] 4 Ric. II cum aliis malefactoribus venit in parochia de Merdenne . . . et fecit levationes et posuit in seisina Iohannam relictam Martini Sherreve in unum Messuagium.

Item dicunt quod Iohannes Onewyne de Melkhouse die lune proxima post festum Sancte Trinitatis [10 June] apud Apuldre domos Willelmi Horne cum aliis ignotis prostraverunt.

Item quod Robertus Elmestede Thos. Cottegore et Henricus Elmestede die Martis proxima post festum Sancte Trinitatis [11 June] domos Rectoris de Stapelherst prostraverunt . . .

Item dicunt quod Stephanus clerk de Lynton in festo Corporis Christi [13 June] manerium de Savoye cum aliis malefactoribus combussit.

Hundred de Rouchestre. (Skin 7.)

Inquisitio capta die Iovis proxima ante festum Translationis Sancti Thome Mart. [4 June] anno regni 5 Ric. II. coram Thoma Holand comite Kancie . . . [Jury with names given] qui dicunt . . . quod Elias Reyner de Strode Escaetor domini Regis in Com. Kancie tradidit evidencias escaetrie sue et hundredi de Middletone Ricardo Poser de Rouchestre postea venit Iohannes Bawdry de Snodelonde et alii ignoti felonice ceperunt et concremaverunt apud Rouchestre in festo Sancte Trinitatis 4 Ric. II [9 June]. Item quod Stephanus Hosteller de Derteford Will. Hosteller serviens Iohannis Sharp de Derteford Will. Threshere Thos. Osborn de Strode . . . fecerunt levationes etc. . . . apud Derteford die Iovis in Septimana Pentecosten [6 June] contra dominum Regem etc. . . . et domum Will. Tophyne apud Maydestone prostraverunt die veneris tunc proxima sequente [7 June] et omnes evidencias eiusdem Willelmi combusserunt

eodem die. Item dicunt quod Willelmus atte Broke de Chetham iunior et Hugo Walshman in festo Sancte Trinitatis cum aliis domum Iohannis Glovere apud Rouchestre prostraverunt. Item dicunt quod Thomas serviens Iohannis Shereday de Strode Ricardus Babere serviens Will. Hose [and others] fecerunt levationes apud Rouchestre in festo Sancte Trinitatis [9 June] et domum Nicholai Heryng apud Rouchestre . . . prostraverunt et domos Thome Seyntalbon eodem die apud Frenesbury prostraverunt. Item dicunt quod Petrus Fraunceys de Rouchestre die lune proxima post festum Trinitatis [10 June] apud Bordenne domum Iohannis Godwot prostravit et certas evidencias ibidem felonice combussit etc. Item dicunt quod Ricardus Bocher de Rouchestre die Mercurii proxima ante festum Corporis Christi [12 June] inter villam de Depeford et civitatem Londini insultum fecit Episcopo Boffensi et refrenavit equum suum contra pacem.

Hundred de Litelfeld. (Skin 8.)

Inquisitio capta apud Maydestane die veneris proxima ante festum Translationis St. Thos. Mart. [5 July] . . . coram Thoma Holand . . . [Jury names given] qui dicunt quod Will. Holdenne de Shybourne senr. Will. Hendyman de Shybourne Will. Wardon de Lamberherst Iohannes Smith de Wrotham et Bartholomaus Kyriell de Woteryngbury nocte diei Sabbati proxima post festum Corporis Christi [15 June] . . . fecerunt levationes apud Tonbregge et cum aliis malefactoribus intraverunt in castrum de Tonbregge ad querendum Nicholaum Heryng et Iohannem Rampton eos ad interficiendos et eadem nocte intraverunt et frerunt parcum vocatum posterne. Item quod Ric. Roger de Pekham die Sabbati proxima post festum Corporis Christi [15 June] cum aliis intravit in parcum vocatum posterne et ibidem fregit hostium domus Comitis Stafford vocatum Logge.

Item dicunt quod Nich. Burre de Brenchesle Iohannes Herry Iohannes Bur frater Nicholai Bur Iohannes Kypping de Tonebregge et Iohannes Chynyntone die Sabbati proxima post festum Corporis Christi [15 June] apud Tonbregge fecerunt levationes et unum par de Stokkes frerunt, et eodem die

et anno frerunt Stokkes domini Regis in hundredo de Wechelstone, et iidem malefactores frerunt domos Nicholai Merefeld in Tonbregge simul cum Philippo Brewere et Henrico Deye de Tonbregge. Dicunt quod Willelmus atte Lake de Capele et Iohannes Cook de Capele die veneris proxima post festum Corporis Christi [14 June] apud London combusserunt domum Sancti Iohannis et certas evidencias et manerium de Savoye contra dominum Regem etc.

Inquisitio de Iohanne Gillot de Deptford. (Skin 9.)

Robertus Man cognovit quod cepit episcopum per totam cantuariam [These last three words were probably meant to be erased, as *cantuariam* certainly is] apud la Tour in Shepeye.

Hundred of Hoo. (Skin 10.)

Inquisitio capta apud Maydestane die Veneris proxima ante festum Sancti Thome Mart. [28 June] coram Thoma Holand comite Kancie [Jury with names given].

Iurati dicunt quod Iohannes Foxgrove de Stoke et Rogerus Plomer in festo Corporis Christi [13 June] cum aliis . . . apud Savoye asportaverunt certas armuras pro tubiis et eodem die concremaverunt manerium de Savoye.

Hundred de Middeton in Insula de Schepye. (Skin 11.)

Dicunt quod Walterus Lansle et Iohannes Elys cum quindecim aliis . . . die Sancti Barnabe apostoli [11 June] apud Reyhame in Sheppeye ceperunt ij boves xxvij multones xj quarterios ffrumenti cccc iiij^{xx} xj vellera lanca et alia ad valenciam xxiiij. li. de Nicholai Heryng.

Et quod Will. Ryderwyk eodem die venit ad domum Agnete Mellere apud Menstre in Shepeye et eam minasset . . . ut faceret aquitanciam de xxxij. s. quos Willelmus prefate Agnete debitor fuit.

Indictamenta capta apud Maidestane. (Skin 12.)

Inquisitio capta coram Thoma Holand apud Maidenstane die Iovis proxima post festum sanctorum apostolorum Petri et

Pauli anno 5 Ric. II [4 July]. [Jury, names given.] Qui dicunt quod Hugo Moneye de Thorneham die veneris in Septimana Pentecosten anno iiiij [7 June] venit ad domum Will. Topchyne in Maidenstane . . . et catalla asportavit ad val. x. li.

Item quod Robertus Glover de Strode . . . burgavit edificia ipsius Willelmi die et anno supradictis et unum Hawbericum 1 target 1 lanceam 1 arcum ij garbas sagittarum asportavit.

Item dicunt quod Iohannes Breme de comitatu Bedeford manens in Maidenstane . . . burgavit edificia predicti Willi. et Nichi. Heryng apud Fotescraye die Sabb. proxima sequente [8 June]. Et quod Andr. Poyntel et Will. Taborer de Maidenstane burgavit edificia predictorum Willelmi et Nicholai.

Item quod Iohannes [. . . ?] de Stokeby skynner fuit comunis manutentor malefactorum et minavit Thomam Holte subvicecomitem Kancie quousque sacramentum suum domino regi illius comitatus prestitit.

Item dicunt quod Iohannes Barbur de Newtonon in crastino Sancte Trinitatis intravit domum Thome Holt apud Cantuariam et burgavit bona et catalla etc. . . .

Item dicunt quod Iohannes Newhows de Therneham die lune in crastino Sancte Trinitatis [10 June] burgavit domum Henrici Semonor de Boiton juxta Ospringe et quod Robertus Baker de Derteford die veneris et Sabbati in Septimana Pentecosten fuit perturbator pacis . . . et coegit homines de Maidenstane burgare edificia Willelmi Topchyne et Nicholai Heryng.

[This skin is in a bad state, but it appears from it that John Tebbe was killed in Canterbury, and that the gaol in Maidstone was broken on June 11. The last entry says that Walter Tyler of Colchester, John . . . el of Dartford, John Hales, Wm. Apoldre of Mally . . . and . . . Henek were the first disturbers of the peace.]

Hundred of Larkefelde. (Skin 13.) Billa vera.

Inquisitio pro rege—si Iohannes Gibben de Maideston et Robt. Cosyn . . . insurrexerunt . . . a die Iovis proxima

ante festum Corporis Christi. Et si Robertus cum aliis in vigiliis Trinitatis Thomam Trenet Chivaler in villa de Est Mallyng cepit et eum iurare fecerunt contra voluntatem suam.

(Skin 14.)

Tenentes abbatisse de Mallyng.

Hundred de Larkefeld. (Skin 15.)

Concerned with attacks on houses of W. Topchyne and Nich. Heryng; also—Iurati dicunt quod Iohannes Spernal de Mallyng in vigiliis Sancte Trinitatis super Montem de longefeld bercarium Willelmi Pour cum sagitta sua interfecit . . . Et Iohannes Spenser Alan Thresher Iohannes Webbe de Est Mallyng et alii insurexerunt etc. et cogerunt Abbatissam de Mallyng relaxare eis et aliis tenentibus certa servicia.

(Skin 16.)

Nothing of interest.

Hundred of Tottyngtrow. (Skin 17.)

Et dicunt quod Thos. ate Sole ville de Gravesend se cognovit esse infra cameram domini Regis in Turri London in crastino Corporis Christi et cum gladio suo lectum domini Regis fincit dicente pro seductoribus ibidem invenientibus sic Thom. Heryng et aliis et quod Iohannes Rous se abscondit quia quod esset in quadam bargia Archiepiscopi Cantuarie die veneris proxima post festum Corporis Christi et quod Iohannes Henry Ricardus Newman et alii capti fuerunt in prisona Neugate.

Hundred of Maidestan. (Skin 18.)

Inquisitio capta apud Maydestane coram domino Thoma Holand etc. quarto die Iulij. [Jury names given.] Qui dicunt quod Robertus Senyng et Simon Bollede Lynton insurexerunt et venerunt ad domum Iohannis Mayster de Lodelynton in Maydestane vicesimo die Iunii et minabantur de ruina domorum . . . nisi dictus Iohannes eidem Robt^o xiiij acras

terre in Lynton voc. le Skaurie liberarit, ita quod . . . dictus Iohannes proprias domos reliquit per unam septimanam.

Item quod Will^{us} Meryham de Goutherst venit in Lose xxvj Iunii et voluit amputasse caput Thome Smyth de Lose nisi Thomas finiret cum dicto Will^o de xiiij. s. iiij. d. quos Will^o solvit . . .

Hundred de Schamele. (Skin 19.)

Inquisitio capta apud Maydestane die Iovis proxima ante festum Translationis sancti Thome Martyr. anno 5 Ric. II [4 July] coram domino Thoma Holand.

[Jury names given.] Qui dicunt quod Matheus Delhan de frendesbury et Adam atte Rede in festo Trinitatis apud frendesbury domos Thome Seyntalbon prostraverunt . . .

Item dicunt quod Rogerus Boye de Ithham apud London die Veneris proxima post festum Corporis Christi [14 June] interfecit tres flemynge . . .

Item quod Iohannes Bery de Southflete die lune proxima post festum Sancte Trinitatis [10 June] apud Borden Iohannem Godwot interfecit.

Hundred de Middelton. (Skin 20.) [Stained—damaged.]

Inquisitio capta apud Maidestane die Iovis proxima ante festum translationis sancti Thome Martyr. [27 June].

[It appears from this that John Tebbe was slain on June 10 at Canterbury by John Smith, jun., of Canterbury, and others; also that there was robbery at the house of Thos. Fogge, at Toneford, on Tuesday (either before or after—*ante* or *post*?) Trin. Sunday.]

Item dicunt quod Michael . . . de Middeton et Willelmus Prentis de Newynton domos Iohannis Sokelyng Simonis Hays Iohannis Catesby Iohannis Tebbe et Thome Garwynton fregerunt predicto die lune [10 June] et postmodum ad interfectionem Archiepiscopi Cantuarie et Roberti Hales prioris S. Iohannis Ierosolyme in Anglia procuraverunt etc.

Item dicunt quod cum Arnaldus Savage ad London accessisset pro adiutorio et remedio a rege petendo pro resist . . . [illeg. about two or three words] . . . et rebellionum insurgencium contra pacem domini Regis quidam Iohannes Ock

de Halghesto ut manutentor insurexionis aperte predictum Arnaldum de mutilacione membrorum et de incendio domorum suarum cominatus fuit.

Skins 21, 22.

Lists of Jurors for the Hundreds of Middelton and Twyferde.

Hundred de Twyforde. (Skin 23.)

Inquisitio capta apud Maydestane die Iovis proxima ante festum Translationis sancti Thome Martiris 5 Ric. II.

[Jury names given.] Qui dicunt quod Iohannes Boox de Est Mallyng in festo Sancte Trinitatis [9 June] apud Rouchestre Iohannem Glovero interfecit.

Item dicunt quod Laur. Threshere de Merdonne die Iovis in festo Corporis Christi [13 June] apud Ealdynge fecit proclamaciones levationes et congregationes.

Item dicunt quod Ricardus Gomelydene de Com. Sussex die veneris proxima post festum Corporis Christi [14 June] cum aliis ignotis de Com. Sussex venit ad villam de Ealdynge et domos Roberti Sandherst prostraverunt et bona et catalla ad valentiam centum librarum asportaverunt.

Hundred de Chatham et Gillingham. (Skin 24.)

Iurati dicunt quod Will^s filius Ricardi atte Broke de Chatham decollavit Iohannem Charlet in Festo sancte Trinitatis [9 June]. Et quod Willelmus Drew de Chatham fregit domum sancti Iohannis apud Clerkenwell [14 June] die veneris proxima post festum Trinitatis.

Item dicunt quod Thomas Berghestede de Gillyngham et Iohannes Wyse de Mercham fecerunt in principio populum de Gillyngham surgere dicendo et minando populum quod nisi venerunt cum iisdem voluerunt eos decollare die veneris ante festum Trinitatis [7 June] et postea.

Skin 25.

List of Jurymen for Chatham and Gillingham.

END OF BUNDLE.

CHESTER INDICTMENT ROLL

No. 8. M. 57. (*Transcript in full.*)

**De die Martis proxima post festum Sancte Margarete
Virginis anno quinto. [23 July 1381.]**

Dominus Rex misit literas suas patentes in hec verba. Ricardus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie Iusticiariis et camerariis suis Cestrie ac universis et singulis comitibus baronibus militibus vicecomitibus maioribus balliuis ministris et aliis fidelibus suis in Comitatu Cestrie salutem Quia datum est nobis inteligi quod diuersi subditi nostri qui contra pacem nostram et in turbacionem populi nostri in diuersis comitatibus regni nostri Anglie se leuauerunt et in diuersis conuenticulis et congregationibus se posuerunt dampna plurima fidelibus nostris perpetrando populo nostro comitatuum predictorum dant inteligi et affirmant se dictas congregationes et leuaciones ex nostris autoritate et voluntate fecisse et facere ac dicta dampna perpetrare Vobis innotescimus per presentes quod huiusmodi leuaciones congregationes et dampna ex nostra voluntate seu autoritate minime processerunt prout nec procedere et fieri debent set inde quantum plus potest nobis displicet in immensum et ea in nostri maximum vituperacionem et corone preiudicium et totius regni nostri dampnum et turbacionem redundare sentimus.

Et ideo vobis et omnibus vestrum Iniungimus et mandamus quod hec in locis ubi melius et celerius pro pace nostra in hac parte conseruanda vobis videbitur faciendo publice proclamari et pro resistencia quorumcunque contra pacem nostram ut predictum est leuancium manu forti et cum toto posse vestro si necesse fuerit taliter ordinari facere

quod pro defectu huiusmodi proclamationis et resistencie dampna vel mala aliqua in comitatibus predictis per huiusmodi congregaciones et leuaciones vel alio modo minime fiant seu perpetrentur. Et hoc sub forisfactura omnium que nobis forisfacere poteritis nullatenus omitatis precipientes uniuersis et singulis legeis subditis nostris quod ab huiusmodi congregacionibus leuacionibus et dampnis penitus se abstineant et in pace morentur sub forisfactura vite et membrorum et omnium aliorum que nobis forisfacere poterint Teste me ipso apud London xvij die Iunii anno regni mei quarto [18 June 1381]. Virtute quarum literarum proclamatio facta fuit in pleno comitatu Cestrie die Martis proxima post festum Sancte Margarete virginis anno regni domini Regis nunc quinto iuxta tenorem vim et effectum literarum predictarum et similiter pro maiore securitate pacis domini Regis conseruanda preceptum fuit balliuis hundredi de Wirhale in hec verba. Ricardus dei gratia Rex Anglie et Francie Dominus Hibernie balliuis et vicecomitibus hundredi de Wirhale salutem Quia ex testimonio fide dignorum accepimus quod non nulli de natiuis dilecti nobis in Christo Abbatis Cestrie in balliua vestra certas fecerunt congregaciones et conuenticulos secretas in nemoribus et aliis locis priuatis infra hundredum predictum et certa consilia priuata inibi contra proclamacionem nostram in hac parte nuper factam tenuerunt ac diuersas denariorum taxaciones inter se contributorias certis hominibus de balliua vestra pro eorum consilio et manutenencia habendis in diuersis querelis et articulis versus ipsum abbatem per natiuos suos predictos illicite propositis concesserunt. Vobis precipimus firmiter iniungentes quod in locis in balliua vestra ubi melius expedire videritis publice proclamari faciatis quod omnes et singuli in eadem balliua vestra commorantes cuiuscunque status seu condicionis fuerint ab huiusmodi congregacionibus penitus se abstineant et in pace morentur et quod nullus eorum aliquas taxationes misas seu contribuciones pecuniarias quascunque per se seu alio in talibus querelis et articulis illicitis manutenere alicui de populo nostro conserat seu quouismodo concedat sub forisfactura vite membrorum et omnium que penes nos forisfacere

poterit nec aliquis sub eadem pena huiusmodi subsidia dona vel regarda quecumque pro tali manutenencia in hac parte qualitercumque impendenda recipere presumat. Et qualiter hoc preceptum nostrum fueritis excuti scire nobis faciatis in scaccario nostro Cestrie hac instandi die sabbati proxima futura hoc breue nobis remittentes et hoc sub pena quadraginta librarum nobis incurrendi nullatenus omittatis datum apud Cestriam primo die Septembris anno regni nostri quinto [1 Sept. 1381].

Postea die mercurii proxima ante festum Sancti Michaelis anno regni Regis nunc quinto coram Iohanne de la Pole Iusticiario Cestrie apud Cestriam Nicholas le Bruyn Ricardus del Heth Philipus de Prestland David de Eggeley Radulphi de Cotegreue Robertus filius Roberti de Neuton Rogerus de Hulfeld Ughtred de Huxleghe Philipus Fylkyn Rogerus de Hokenhull Hugo de Malpas Robertus de Belewe iurati dicunt super sacramentum suum quod in pleno comitatu Cestrie tento apud Cestriam die Martis proxima post festum Sancte Margarete virginis anno regni domini Regis nunc quinto [23 July 1381] et infra ciuitatem Cestrie die sabbati tunc proxima sequente et etiam die dominica tunc proxima sequente apud ecclesiam parochialem de Estham littere domini Regis predictae lecte fuerunt et proclamatio publice in locis predictis facta fuit in omnibus iuxta tenorem et effectum mandatorum domini Regis predictorum. Et dicunt quod die lune tunc proxime sequente Hugo Heruy Thomas Payn Robertus Huggesson de parua Sutton Willelmus le Benemogh Willelmus Brown Willelmus Haynesson Henricus Russell Ricardus de Coton Adam del leghe Robertus filius Iohannis de Ouerpulle Iohannes de Renesson Ricardus de Sutton Robertus le Gardiner de Upton Thomas filius Iohannis de Wirnyn Willelmus del lee de Neuton et Robertus de leghe de Whiteby natiui abbatibus Cestrie ut de iure ecclesie sue Sancte Werburge Cestrie simul cum aliis natiuis eiusdem abbatibus vi et armis leuauerunt et apud le lee iuxta Bacford in hundredo de Wirhale se congregauerunt contra proclamationem et tenorem litterarum predictarum in contemptum domini Regis et affraiam et perturbacionem pacis sue

manifestum et terrorem populi sui tam ciuitatis Cestrie quam totius comitatus predicti et ad nullacionem et destruccionem predicti abbatis et conuentus sui ac bonorum et catallorum domus et ecclesie sue predictae. Ideo ipsi capiuntur etc. Et postea predictus Hugo Heruy et alii per vicecomitem capti comittuntur constabulario Castri Cestrie etc. Et postea die lune proxima ante festum Sancti Dionisii anno regni eiusdem domini Regis Anglie quinto predicti Hugo Heruy Thos. Payn et omnes alii natiui predicti traduntur in ballium Hugoni del Clif de Thornton Henrico del lee Henrico Drake Nicholao Maykynsson Iohanni le Clerk Henrico Hawesson Ricardo de Norley Ricardo le Taillor Simoni Burgeys Ade Sturche Ricardo le Spencer de Hoton Howell le Walshman de Sutton Ricardo de Orell Iohanni filio Roberti de Salghton Ricardo Bouell Iohanni de Laghton de Cestrie Reginaldo del Clif David de Scanay et Willelmo de Neuton qui manuceperunt pro predictis natiuis habendis corpora eorum hic ad proximum comitatum et interim de pace ferenda omnibus hominibus comitatus predictae videlicet quilibet eorum corpus pro corpore et sub pena quadraginta librarum et iidem Hugo del Clif et alii manucapiantes recognouerunt se et quemlibet eorum in solido debere domino Regi predictas xl. li. solum ad scaccarium suum Cestrie una cum corporibus suis essendis ad voluntatem domini Regis predicti si contingat predictos natiuos vel aliquem eorum maliciose se retrahere aut quicquam contra pacem Regis medio tempore facere Ideo predictus constabularius a custodia predictorum natiuorum usque predictum comitatum quietus et exoneratus.

MIDDLESEX

Coram Rege Roll 483. Rex 8 d.

Robertus Hull Shipman de London die veneris proxima Middlesexia.
 post festum Corporis Christi [14 June 4 Ric. II] cum aliis
 insurrectoribus hominum Com. Essexie et Kancie cum vexillo
 aperto intravit abbathiam de Grace in Com. Middx. et cogerunt
 Abbatem mittere unum monachum cum eis ad London ad
 seisinam dandam in diversis tenementis dictorum Abbathie et
 Conventus. [Hull pleads pardon granted by King 10 Jan.
 5 Ric. II, and goes free.]

SURREY

Coram Rege 483. Rex 26.

Iohannes Hermare et Nicholaus Gromond de Haueryng Essexia.
 atte Boure capti fuerunt apud Guldeford pro eo quod ijdem
 Iohannes et Nicholaus die dominica proxima post festum
 Corporis Christi insurrexerunt cum magna multitudine
 gencium de Comitatu Essexie et venerunt ad domum
 Willelmi West apud Clendon et ibidem pro timore ipsorum
 et sociorum suorum apud Kyngeston prout dixerunt
 essencium fecerunt predictum Willelmum facere predicto
 Iohanni quandam obligationem viginti librarum sterling-
 orum sub condicione quod solueret predicto Iohanni decem
 libras in festo Sancti Petri Advincula et pro eo quod testi-
 ficatum est in patria quod predicti Iohannes et Nicholaus
 recognoverunt in presenciam multorum tam apud Clendon
 quam apud Guldeford quod ipsi fuerunt primi qui insur-
 rexerunt in Com. Essexie et quod fuerunt primi qui
 venerunt ad la Savoye ibidem fregerunt dolia vini et alia
 mala fecerunt et causa predicta in gaola de Guldeford
 detenti fuerunt.

Dicunt quod Rex pardonavit eis sectam pacis per literas suas patentis . . . eant sine die.

It may be well here to direct attention to some other sources of information bearing on the Peasants' Rising.

1st. To a chronicle in French among the Stowe MSS. (1047, fol. 64 b) in the British Museum, which has been printed in the 'English Historical Review,' vol. xiii. p. 509. This MS. throws much light on the proceedings in London, and forms a valuable supplement to the accounts given by Froissart and in the chronicles printed in the well-known 'Rolls Series.'

2nd. To the following records of trials of the rioters:—

District	MS. References	Where printed, wholly or in part
Norfolk . . .	Ant. Indictments, No. 128, P.R.O.	Powell's 'Rising in East Anglia'
Suffolk . . .	Do. do.	Do. do.
Essex . . .	Do. do.	'Essex Arch.' New Series, vol. i. p. 214
Cambridgeshire .	Assize Roll 103, P.R.O.	'East Anglian,' New Series, vol. vi. p. 81, etc.; Powell's 'Rising in East Anglia'
Kent . . .	Assize Roll 400, P.R.O.	'Arch. Cant.' vol. iii. 65; iv. 67
London, Eastern, Western and Northern Counties, and various . . .	Documents in P.R.O. as cited.	'Le Soulèvement des Travailleurs d'Angleterre en 1381'; Réville, 1898